令和５年１月３０日記載例

広島県公立大学法人理事長　様
（入学者）
住所 〒734-8558　広島市南区宇品東1-1-71
氏名 県大　太郎　　　　　　　　　　　　　 ㊞
（志願者保証人）
住所 〒734-8558　広島市南区宇品東1-1-71
氏名 県大　花子　　　　　　　　　　　　　 ㊞
入学料免除申請書
次の理由により、入学料の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

	理

由
	令和６年能登半島地震により、
□　主たる家計支持者が死亡したため。
☑　主たる家計支持者が所有する家屋が（全壊、大規模半壊、流失）したため。
□　主たる家計支持者が所有する家屋が（半壊）したため。

	入学者に関する事項
	入試区分
	一般選抜（前期日程・後期日程）出願（予定）の全ての入試区分を記入してください。
（例）学校推薦型選抜と一般選抜（前期日程）

	学部・研究科
	地域創生学部

	学科・専攻
	地域創生学科　地域文化コース

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ケンダイ　タロウ
	性別
	　　　　男　・　女

	氏名
	県大　太郎
	生年月日
	西暦　２００５年１０月１日

	[bookmark: _GoBack]現住所
	（〒734-8558）
広島市南区宇品東1-1-71

	電話
	(082)251－9540
	携帯
	080 －1111 －1111

	E-mail
	aaaaaaa@pu-hiroshima.ac.jp

	入学者の
主たる
家計支持者
(り災時)
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ケンダイ　ハナコ
	入学者
との続柄
	母親

	氏名
	県大　花子

注１　該当するものに○又は☑を入れること。
注２　下記の書類を添付すること。
【主たる家計支持者が死亡した場合】死亡を証明する書類（写）、住民票の写し（原本）
【主たる家計支持者が居住する家屋が全壊、大規模半壊、半壊、流失した場合】り災証明書（写）、住民票の写し（原本）